第1頁

社團法人基隆律師公會 函

   地址：20141基隆市東明路159號2樓

   承辦人：周靜雯

   電話：02-2427-1320

   傳真：02-2427-0314

   電子信箱：hn86869859@gmail.com

333221 桃園市龜山區宏德新村2號

受文者：全國律師聯合會

發文日期：中華民國114年2月5日

發文字號：(114)基律文字第1140000025號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(副本無附件)

主旨：本會承辦「2025全國律師盃軟式慢壘邀請賽」謹訂於114年3月15日

(星期六)假臺北市中山區大直美堤河濱公園球場舉行，敬請貴會代

為轉發全體會員踴躍組隊報名參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、 依本會第 30屆第 21次理監事聯席會決議辦理。

二、 本會承辦「2025全國律師盃軟式慢壘邀請賽」定於 114年 3月 15 日

(星期六)假臺北市中山區大直美堤河濱公園球場舉行，敬邀貴會會

員組隊報名參加。

三、 有關本次邀請賽之報名表、競賽規程詳如附件一及附件二。

四、 請各參賽隊伍填妥報名表附件一後，於 114年 2 月 27日(星期五)下

午 5時前，以電子郵件方式回覆(E-mail: hn86869859@gmail.com)，

並煩請來電與本會承辦人朱思樺小姐確認，以利本會統計人數並安

排後續籌備事宜。

mailto:hn86869859@gmail.com

第2頁

五、 當日賽程中午有提供便當或餐盒。

六、 如有任何問題，請聯繫以下人員：

(一) 本會承辦人員朱思樺小姐

（02-2427-1320;E-mail：hn86869859@gmail.com）

(二) 本會壘球隊長洪大植律師（手機：0922-437-006）

正本：全國律師聯合會

副本：